2

[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23.06.2022

               № 20
О передаче движимого  имущества (стоматологическая установка) в собственность Департамента по управлению государственной собственности Томской области

         На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решения Думы Парабельского района от 17.03.2022 № 5 «О принятии движимого имущества (стоматологическая установка) муниципального образования «Нарымское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Парабельский район» и в целях улучшения качества медицинского обслуживания на территории Парабельского района,

ДУМА  РЕШИЛА:

1.Передать в собственность  Департамента по управлению государственной собственностью Томской области следующее имущество:

	Наименование имущества
	Год выпуска
	Серийный  номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость,

руб.

	Стоматологическая

установка

SL8100
	2020
	8348
	197 000,00
	197 000,00

2. МКУ Комитет по управлению имуществом Парабельского района (Е.А. Рязанова) произвести передачу имущества  в соответствии с действующим законодательством РФ.

     3. Контроль над исполнением решения возложить на бюджетно-экономическую  комиссию    (Ю.М. Ключников).

Председатель Думы
                                                                      М.А. Гордиевский